Sipas termave te References 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

 Loti i Njezet e Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga 

"Bajri” me fond limit prej 141,733 (Njeqind e dyzet e njemije e shtateqind e tridhjete e 

tre)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Milan Shuflaj”me fond limit prej 162,804 (Njeqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind 

e kater)  Lekë pa TVSH 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi 2

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të 

lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është 6,090 (Gjashtemije e nentedhjete)leke  

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të 

jetë si më poshtë:                                                                   

 Loti i Njezet e Tete: 2,834 (Dymije e teteqind e tridhjete e kater) leke 

 Loti i Njezet e Nente: 3,256(Tremije e dyqind e pesedhjete e gjashte) leke 

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit/ entit kontraktor Bashkia Shkoder  

Dega Thesatrit Shkoder 3333 

Bashkia Shkoder 2141001

[...]

banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet”, I ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Njezet e Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga "Bajri” 

 Loti i Njezet e Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Milan Shuflaj” 

5.Fondi limit: 304,537 (Treqind e katermije e peseqind e tridhjete e shtate)  Lekë pa 

TVSH, i ndare si me poshte 

 Loti i Njezet e Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga 

"Bajri” me fond limit prej 141,733 (Njeqind e dyzet e njemije e shtateqind e tridhjete e tre)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Milan Shuflaj”me fond limit prej 162,804 (Njeqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind e 

kater)  Lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Loti i Njezet e Tete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(dy) muaj).